Gestão 2021-2024

     Estado do Rio Grande do Sul

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DO RECURSO ADMINISTRATIVO

INTERPOSTO AO CARGO DE ODONTÓLOGO – PROCESSO SELETIVO N.º

43/2024

                  A PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, Sra. ANA PAULA

MENDES MACHADO DEL’ OLMO, no uso de suas atribuições legais, torna público

a decisão de INDEFERIMENTO do recurso administrativo interposto pelo candidato

EDSON PINHEIRO BACHINSKI, em razão de não ter comprovado sua inscrição

no Conselho Regional de Odontologia.

     Os fundamentos da decisão poderão ser conhecidos junto à Secretaria

Municipal de Administração.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, EM 17 DE JULHO DE 2024.

ANA PAULA MENDES MACHADO DEL’OLMO

PREFEITA MUNICIPAL